Администраци-
яАрамильского 

городского 
округа

177 000

9. ПЛАНИРУЕМЫЙ РАЗМЕР ДОХОДОВ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2022 ГОДУ

Планируемый размер доходов от продажи имущества составит                      177 000 (сто семьдесят 
семь тысяч) рублей 00 копеек.

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа

от 09 декабря 2021 года № 06/2

О бюджете Арамильского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003